
'" 
~J\.~rnun ·:

INTERNET SECURITY 

Smlouva o poskytnutí podpory SW KERNUN

Článek I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupena:
(dále jen „objednatel")

a 

Česká spořitelna, a.s.
27-2000881329/0800
Ing. Karlem Šaškem, radním MČ Praha 8

2. Trusted Network Solutions, a.s.
se sídlem: Žižkova 600, 664 O 1 Bílovice nad Svitavou
IČ: 26239701
DIČ: CZ26239701
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupena:

(dále jen „poskytovatel")

(společně dále jen „smluvní strany")

FIO Banka a.s.
2200554998/2010
Mgr. Romanem Pavlíkem, předsedou představenstva

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu:

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele objednateli poskytnout podporu licencí
včetně dodání níže specifikovaného softwaru a závazek objednatele za řádně a včasně splněný
závazek poskytovatele uhradit cenu sjednanou v této smlouvě.

2. Předmětem této smlouvy je konkrétně dodání a podpora firewallového modulu Kernun Net
Access, kód UTM-ASC-440, v cluster provedení. Součástí předmětu plnění je také podpora
modulu pro filtraci webového provozu Kernun Clear Web, kód UTM-KCW-SUB-500, pro
firewallové řešení Kernun Net Access v cluster provedení (oba moduly dále také jako „FW
cluster" nebo také „produkt").

3. Podpora podle odst. 2. tohoto článku zahrnuje také nárok na nové verze stávajících licencí,
aktualizaci bezpečnostních databází a oprava bezpečnostních chyb produktu.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli FW cluster do 14 dnů od podpisu této smlouvy.
O předání předmětu této smlouvy bude mezi poskytovatelem a objednatelem sepsán protokol o
předání a převzetí.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout podporu podle čl. II. této smlouvy počínaje 1. 4. 2017 po
dobu neurčitou.

1



3. Místem dodání FW clusteru včetně dokladů a dokumentů vztahujících se k produktu a místem
poskytování podpory FW clusteru je sídlo objednatele uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu této smlouvy podle čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a
činí:

Cena bez DPH za 1 Cena za 1 rok včetně DPH Cena bez DPH slovy
rok

145.992,- Kč 176.650,- Kč jedno sto čtyřicet pět tisíc devět set
devadesát dva korun českých

Cena bez DPH za 4 Cena za 4 roky včetně Cena bez DPH slovy
roky DPH

583.968,- Kč 706.601,- Kč pět set osmdesát tři tisíc devět set
šedesát osm korun českých

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná
a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré
činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

3. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený
poskytovatelem a odsouhlasený objednatelem, předložený po předání a převzetí předmětu této
smlouvy objednatelem, jejíž přílohou bude kopie protokolu o předání a převzetí zboží. Cena za
předmět této smlouvy v následujících letech bude uhrazena na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného poskytovatelem vždy do konce dubna příslušného kalendářního roku a
odsouhlaseného objednatelem. V případě ukončení této smlouvy před koncem kalendářního
roku, za který objednatel uhradil sjednanou cenu, se poskytovatel zavazuje vrátit daný
přeplatek nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení této smlouvy.

4. Cena dle odst. 1. tohoto článku je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet poskytovatele
uvedený v čl. I. odst. 2. této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání
fakturované částky z účtu objednatele.

5. Daňový doklad (faktura) bude doručena objednateli vždy v dubnu příslušného kalendářního
roku a bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
právních předpisů a také náležitosti uvedené v čl. I. této smlouvy. V opačném případě je
objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) poskytovateli před jeho splatností vrátit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Článek V.
Licence

1. Poskytovatel je vykonavatelem autorských majetkových práv pro produkt specifikovaný v čl. II.
této smlouvy a poskytuje touto smlouvou objednateli oprávnění k běžnému využívání aktuální
verze 1 ks licence UTM-ASC-440 Subscription Kernun Net Access cluster a dále 1 ks UTM
KCW-SUB-500 Subscription Kernun Clear Web (dále jen „licence").

2 



2. Poskytovatel touto smlouvou neposkytuje objednateli oprávnění k rozmnožování, rozšiřování,
pronájmu, půjčování, vystavování produktu podle odst. 1. tohoto článku.

3. Poskytovaná licence je nevýhradní.

4. Licence je poskytnuta na území České republiky.

5. Licence je poskytnuta na dobu neurčitou od předání produktu v souladu s čl. III. odst. 1. této
smlouvy s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet ode dne následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

6. Úplata za poskytnutí licence je zcela zahrnuta v ceně podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

7. Poskytovaná licence je nepřenosná. Objednatel nesmí práva tvořící součást licence poskytnout
zcela nebo zčásti třetí osobě.

Článek VI.
Poskytované záruky

1. Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o výskytu bezpečnostní chyby
produktu a navrhnout metody odstranění chyby.

2. V případě výskytu bezpečnostní chyby produktu se poskytovatel zavazuje na svých webových
stránkách zveřejnit opravu chyby do 15 dnů od data, kdy se o bezpečnostní chybě dozvěděl. Po
zveřejnění opravy bezpečnostní chyby navrhne poskytovatel objednateli postup k odstranění
chyby nebo bezplatnou výměnu produktu za jinou verzi.

3. V případě výskytu chyby funkčnosti produktu se poskytovatel zavazuje informovat objednatele
o postupu k odstranění chyby a softwarovou opravu dát k dispozici bezúplatně.

Článek VII.
Sankční ujednání

1. Při nesplnění termínu dodání produktu je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na
eventuální výši náhrady škody.

2. V případě prodlení s odstraněním závady se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

3. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury sjednávají smluvní strany, že objednatel uhradí
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody
smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě (2)
a poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3



,rnun 
ET SECURITY 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto smlouvy v jejich plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí
objednatel.

7. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že tato
' smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují
svoje podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 12. 04. 2017, č. Usn RMC 00225/2017

Za poskytovatele:

V B 'l · ' h d s · d 2.1 4 2'4'71 ovtctc na vitavou ne ..... : . : .......

Za objednatele:

V Praze dne ../f .t.?t!fl 

Gf' ........ ~n. 
Mgr. Roman Pavlík

předseda představenstva

tne1:=!
1li'!a ;;, SOWTIONS,LI.

ližkova 600 I CZ 664 01 Bílovice nad Sviuivou
IČ: 262 39 701 I DIČ: CZ26239701
+420 545 423 160 I infoOtns.cz I www.tne.cz

S
, vt\l, il,;t 

pravce ro~oc'1!21' .... 7 .... 1r:-.· -~·····;;:• 
',/4 IJ>'J t:/Tl.~ .. v........··············· ···························· 

4


